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

3 170 000 ul. Szybka 46,0 1/2 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

3 203 000 os. Kalinowe 44,0 7/10 507 070 540 Maya

3 204 000 os. Kalinowe 44,0 6/11 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

3 205 000 os. Kalinowe 44,0 7/10 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

3 220 000 os. Jagiellońskie 43,6 2/10 507 070 540 Maya

3 235 000 os. Kazimierzowskie 54,7 3/4 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

3 280 000 ul. Rydygiera 70,5 0/4 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Jagiellońskie 55,6 9/10 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Kościuszkowskie 57,6 3/10 507 070 540 Maya

3 290 000 ul. Cienista 59,0 3/4 507 070 540 Maya

3 309 000 os. Kazimierzowskie 73,8 0/3 12 260 21 50 Danax

3 330 000 os. Albertyńskie 50,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 330 000 ul. Rydygiera 59,7 1/4 12 260 21 50 Danax

BIEŻANÓW PROKOCIM
1 166 616 rej. ul. Madejówka 28,2 2/5 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 170 000 ul. Złocieniowa 28,6 0 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

1 225 000 ul. Górników 32,0 2/2 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 170 000 ul. Bieżanowska 31,0 9 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 189 000 ul. Nowosądecka 34,0 4/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 189 000 ul. Okólna 34,0 1   511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 199 000 ul. Spółdzielców 38,7 1/10 12 260 21 50 Danax

2 201 262 Nowy Bieżanów 38,4 0/5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 205 000 ul. Teligi 39,0 3 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

2 209 000 ul. ks. Ściegiennego 44,4 0/10 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 230 000 ul. Ogórkowa 31,0 0/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 230 000 ul. Bieżanowska 31,0 0/2 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 255 000 ul. Duża Góra 50,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 288 000 ul. Witosa 49,3 1   510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

2 289 900 ul. Podłęska 67,0 4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 369 000 ul. Legionów 61,3 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 269 000 ul. Teligi 47,2 1/4 12 260 21 50 Danax

3 275 000 ul. Telimeny 62,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. Telimeny 63,0 4/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 310 000 ul. Telimeny 70,7 3/4 12 260 21 50 Danax

3 320 000 ul. Mała Góra 61,2 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 360 000 ul. Podłęska 82,0 3/3 12 260 21 50 Danax

BRONOWICE
1 185 000 ul. Zarzecze 25,0 0/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 194 544 Mydlniki 34,8 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 202 652 Mydlniki 35,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 210 000 ul. Krzywy Zaułek 22,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 243 960 ul. Weryhy-Darowskiego 42,8 1/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 246 100 ul. Weryhy Darowskiego 42,8 1/3 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

2 299 000 ul. Weryhy Darowskiego 43,0 1   501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 308 372 ul. Weryhy-Darowskiego 53,6 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 308 890 ul. Weryhy Darowskiego 53,7 1/3 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

2 310 000 ul. Na Błonie 47,6 2/10 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 330 000 ul. Krzywy Zaułek 46,7 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 350 000 ul. Radzikowskiego 51,3 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 395 000 ul. rej. Głowackiego 47,3 5/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 420 000 ul. Stańczyka 50,0 0/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 345 000 ul. rej. Rydla 46,0 4/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 367 000 ul. Jabłonkowska 56,4 9/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 550 000 ul. Radzikowskiego 70,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 550 000 ul. Radzikowskiego 70,0 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 590 000 ul. Wesele 69,0 0/4 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

4 390 000 ul. Rydla 56,0 3/10 12 260 21 50 Danax

4 462 765 Mydlniki 80,4 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 490 000 ul. Blicka 73,2 3/4 12 260 21 50 Danax

4 505 000 ul. Armii Krajowej 74,0 6/8 12 411 18 96 B.W. Taraba

5 715 000 ul. Wallek Walewskiego 157,0 1/1 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości
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

3 309 000 os. Wandy 56,0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 319 000 os. Willowe 57,0 1/2 507 070 540 Maya

3 319 000 os. Na Skarpie 64,0 2/2 507 070 540 Maya

3 325 000 os. Na Skarpie 58,0 5/6 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 350 000 os. Zielone 73,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 370 000 os. Szkolne 87,2 1/5 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 16/2013  23.08 – 05.09.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

PODGÓRZE DUCHACKIE / KURDWANÓW
1 145 000 Podgórze 22,0 0/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

1 145 000 ul. św. Benedykta 21,7 0/4 12 260 21 50 Danax

1 159 488 rej. ul. Sławka 24,9 1 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 168 640 rej. ul. Sławka 24,8 4/5 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

1 170 000 ul. Włoska 33,0 9 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 182 863 Płaszów 36,6 2/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 185 000 ul. Lasówka 37,6 9 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 195 000 ul. Włoska 34,0 8/10 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 197 000 ul. Serbska 33,0 4/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 212 000 al. Dembowskiego 34,5 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 223 967 Zabłocie 37,5 0/7 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

1 242 902 rej. ul. Sławka 41,2 3 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

1 245 000 ul. Gliniana 34,0 4/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 275 000 pl. Bohaterów Getta 44,4 0/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 190 000 ul. Wysłouchów 37,0 0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 208 000 ul. Bochenka 36,0 3/8 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 210 569 Płaszów 39,7 5/6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 220 000 ul. Białoruska 38,0 7/10 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 226 000 ul. Sanocka 49,1 4/10 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 228 000 ul. Bujaka 38,0 2/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 229 000 ul. Dworcowa 36,0 0   501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 235 000 ul. Włoska 48,0 4/4 12 260 21 50 Danax

2 236 702 rej. ul. Malborskiej 47,4 0/3 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 ul. św. Kingi 53,7 2/2 12 260 21 50 Danax

2 259 666 Wola Duchacka 44,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 260 000 ul. Przewóz 41,0 6   511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 260 000 ul. Myśliwska 52,0 4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 260 000 ul. Gromdy Grudziąż 47,5 0/4 12 260 21 50 Danax

2 260 000 ul. Myśliwska 52,1 4/4 12 260 21 50 Danax

2 264 000 ul. Wielicka 50,8 2/5 12 260 21 50 Danax

2 270 000 al. gen. Skrzyneckiego 41,5 4/5 12 260 21 50 Danax

2 271 672 rej. ul. Sławka 46,8 4/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 276 179 rej. ul. Sławka 46,8 5/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 287 000 rej. ul. Malborskiej 47,8 5 12 260 21 50 Danax

2 298 000 ul. Kalwaryjska 54,3 3/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 299 000 rej. ul. Kalwaryjskiej 39,0 1 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 299 000 ul. Podedworze 40,0 2/6 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 320 000 ul. Saska 56,7 2/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 344 568 Zabłocie 53,4 1/7 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 348 000 ul. por. Halszki 57,3 0/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 349 000 ul. Lipska 56,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 350 000 ul. Płaszowska 49,3 0/4 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Kalwaryjska 53,3 1/4 12 260 21 50 Danax

2 350 000 rej. ul. Kalwaryjskiej 62,0 0/2 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 355 000 Stare Podgórze 57,4 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 360 000 ul. Kalwaryjska 58,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 380 000 ul. Celna 54,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 450 000 ul. Rękawka 51,0 2/3 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 450 000 ul. Piwna 52,8 1/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 665 000 ul. Przykopy 71,5 3/7 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 761 530 Stare Podgórze 58,8 3/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 249 000 ul. Witosa 49,3 0/4 12 260 21 50 Danax
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 16/2013  23.08 – 05.09.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

PODGÓRZE DUCHACKIE / KURDWANÓW
3 275 000 Kurdwanów 60,1 10/10 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 295 000 ul. Beskidzka 58 4   511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 295 000 ul. Beskidzka 57,8 4/4 12 260 21 50 Danax

3 296 006 ul. Wielicka 51,9 3/5 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

3 300 000 ul. Włoska 62,4 1/4 12 260 21 50 Danax

3 329 000 ul. Kalwaryjska 74,4 2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 330 000 ul. por. Halszki 60,0 2/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 339 000 ul. Łużycka 56,8 2/10 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 339 000 Podgórze 72,1 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 360 000 ul. por. Halszki 76,8 3/10 12 260 21 50 Danax

3 400 000 Podgórze 72,1 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 429 000 ul. Przewóz 67,0 1/3 518 967 863 Agencja Bracia Sadurscy

3 999 000 ul. Przemysłowa 79,5 4/7 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

4 420 000 ul. Saska 72,2 3/4 12 260 21 50 Danax

4 448 242 Kurdwanów 84,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 555 000 rej. ul. por. Halszki 91,9 4/5 518 967 863 Agencja Bracia Sadurscy

5 515 000 ul. Kordiana 86,0 3/4 12 260 21 50 Danax

6 377 892 Podgórze 108,0 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

PRĄDNIK BIAŁY
1 160 000 ul. Stachiewicza 24,0 1/4 12 260 21 50 Danax

1 205 000 ul. Słomczyńskiego 33,7 1/3 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

1 210 000 ul. Słomczyńskiego 33,7 1/3 12 260 21 50 Danax

1 225 000 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 37,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 229 000 ul. Krowoderskich Zuchów 30,8 10/14 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 277 580 Prądnik Biały 39,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 206 000 Azory 37,9 0 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

2 209 000 Prądnik Biały 39,0 11/11 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

2 215 000 ul. ks. Meiera 33,0 0/1 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 221 634 ul. Jasnogórska 35,2 0/3 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 225 000 ul. Pużaka 37,1 0/4 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 230 000 ul. Stachiewicza 42,1 7/10 12 260 21 50 Danax

2 255 000 ul. Jaremy 41,8 6/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 261 800 ul. Radzikowskiego 38,5 1/5 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

2 265 000 ul. Słomczyńskiego 42,8 1/3 12 260 21 50 Danax

2 265 000 ul. Na Polach 45,9 1 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 280 000 ul. Siewna 52,5 3/4 507 070 540 Maya

2 286 000 ul. Stachiewicza 41,0 5/10 507 070 540 Maya

2 289 000 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 46,0 1/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 297 000 ul. ks. Meiera 49,0 7/9 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 299 000 ul. ks. Meiera 51,0 5/10 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 300 000 ul. Siewna 53,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 340 000 os. Mozarta 57,6 2/6 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 340 000 ul. Dzielna 40,0 0/1 12 357 27 57 GRUPA B12 Nieruchomości

2 349 000 os. Mozarta 57,6 2/6 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Siewna 64,2 0/1 12 260 21 50 Danax

2 352 000 ul. Wybickiego 54,9 1/3 12 292 00 14 Firma Kontrakty Nieruchomości

2 355 000 ul. Marczyńskiego 53,0 2/4 507 070 540 Maya

2 369 000 ul. gen. Fieldorfa Nila 50,6 2/7 12 260 21 50 Danax

2 420 000 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 55,0 2/3 507 070 540 Maya

3 299 000 ul. Danka 47,6 4/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 299 000 ul. Łokietka 47,0 8/10 507 070 540 Maya
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

3 310 000 ul. Danka 48,7 0/4 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

3 315 000 ul. Pachońskiego 60,0 8/10 507 070 540 Maya

3 319 000 ul. Pachońskiego 59,5 8/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 320 000 ul. Pachońskiego 59,5 8/10 12 260 21 50 Danax

3 320 000 ul. Pachońskiego 45,7 4/10 507 070 540 Maya

3 330 000 ul. Czerwieńskiego 55,2 4/4 12 260 21 50 Danax

3 345 000 ul. Zawodzie 62,0 10/10 507 070 540 Maya

3 349 000 ul. Palacha 48,0 6/10 518 967 863 Agencja Bracia Sadurscy

3 355 000 ul. Krowoderskich Zuchów 64,0 4/4 507 070 540 Maya
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
1,5 km.

Cena 115.200 zł
Tel. 504-237-757

Kościelisko
20,8 ha, malownicza działka bardzo blisko granicy z Zakopanem. 
Do ul. Krupówki 4,5 km. Nie zagrożony widok na całą panoramę 
Tatr. Od drogi gminnej asfaltowej do działki jest 300 m (200 m 
wyłożone kostką). Możliwość przyjęcia w rozliczeniu apartamentu 
w Zakopanem.

Cena 1.788.800 zł
Tel. 600-100-904

 e-mail: zibi.sobanski@gmail.com

Kraków, ul. Borowinowa
20 a, budowlana, wymiary 36x55, możliwość podziału na 
2 mniejsze. Wszystkie media dostępne na działce, dojazd drogą 
asfaltową, całość ogrodzona.

Cena 830.000 zł
Tel. 12-354-65-73

Kraków, ok. ul. Łokietka
10,7 a, wymiary: dł. 50 m, szer. 22 m. Piękna widokowa działka 
położona na wzgórzu (wschodni stok), 50 m od ulicy Łokietka, 
2 linia zabudowy, przy granicy z Modlnicą.

Cena 375.000 zł
Tel. 699-208-913

Kraków, ul. Nadbrzezie
25 a, rolno-budowlana. Grunt rolny o pow. 18,2 a, tereny 
mieszkaniowe o pow. 6,7 a. Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym (bliźniak) wraz z pomieszczeniem gospodarczym 
w bardzo złym stanie technicznym (ruina). Obiekt jest wyłączony 
z użytkowania i przeznaczony do rozbiórki. Działka częściowo 
zakrzewiona, brak MPZP.

Cena 94.800 zł
Tel. 668-615-241

Kraków, Skotniki
1,68 ha, budowlana, widokowa, idealna pod budowę rezydencji.

Cena 1.150.000 funtów
Tel. 601-896-217

Kraków, Tyniec
29 a, budowlana z projektem, pięknie położona, widok na klasz-
tor Benedyktynów.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-522-589

gm. Łabowa, Kamianna
29 a + 3 a drogi, budowlana, ok. 18 km od Nowego Sącza (trasa 
Nowy Sącz-Krynica). Działka położona jest na wzgórzu w bar-
dzo malowniczym miejscu, na południowo-wschodnim stoku. 
Z dwóch stron graniczy z Popradzkim Parkiem Krajobrazowym. 
W pobliżu działki znajduje się szkoła, sklep oraz wyciąg nar-
ciarski. Na działce znajduje się własne ujęcie wody, prąd oraz 
kanalizacja (2010 r.). Dojazd do działki drogą gminną.

Cena 75.000 zł
Tel. 662-521-547

PODSTOLICE
5 km od południowej granicy Krakowa.  

Właściciel sprzeda dwie przylegające do siebie działki  
budowlane o powierzchni 10 i 11 a. Teren działek  

uzbrojony, płaski, nasłoneczniony,  
przy nieruchliwej drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756
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Działka rekreacyjna o pow. 3 a w Rodzinnym Ogrodzie 
Działkowym Tropiszów. Działka ogrodzona, gotowa do po-
stawienia domku. Na terenie ogrodu działkowego znajduje 
się staw o powierzchni ok. 1ha, ruiny dworku szlacheckiego. 
W bliskiej odległości od lotniska Areoklubu krakowskiego.
Cena 12.000 zł  Tel. 515-777-424

TROPISZÓW, GM. IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE,  
OK. 12 KM OD PLACU CENTRALNEGO



OGŁOSZENIA DROBNE

114

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 16/2013  23.08 – 05.09.2013

ok. Ojcowa
28 a, budowlana, piękna okolica na północ od Ojcowa, przy dro-
dze asfaltowej. Gaz, prąd, telefon, woda na działce. Możliwość 
spłaty w ratach.

Cena 5000 zł/a do negocjacji
Tel. 12-415-22-97

Podstolice
5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel sprzeda dwie 
przylegające do siebie działki budowlane o powierzchni 10 i 11 
a. Teren działek uzbrojony, płaski, nasłoneczniony, przy nieru-
chliwej drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756

gm. Stryszów, Leśnica
1,1 ha, budowlana, dojazd drogą asfaltową, część zalesiona, 
zbocze północne, widok na Lanckoronę i klasztor w Kalwarii. 
Prad, woda źródlana na działce.

Cena 1300 zł/a
Te. 514-978-730

Szczawa
budowlano-rekreacyjna, położona nad rzeką, obok lasy świer-
kowe. Czyste powietrze, spokojna okolica, 80 km od Krakowa. 
Zalecana bogatym emerytom. Możliwość spłaty w ratach oraz 
negocjacji.

Cena 4000 zł/a
Tel. 504-425-776

Trąbki
13 a, budowlana, uzbrojona.

Cena 150.000 zł
Tel. 515-285-936

Zakopane, ul. Chłabówka Górna
33,6 a, budowlana, szerokość 25 m. Działka nr 15 w obrębie 148.

Cena 950.880 zł (283 zł/m2)
Tel. 516-734-876

 e-mail: jg46@interia.pl

SPRZEDAŻ

INNE

Gospodarstwo rolne
1,15 ha, Bielcza, okolice autostrady.

Cena 300 zł/a
Tel. 504-425-776

Hala przemysłowa
Szczucin, na granicy 3 województw. 1500 m2 na uzbrojonej 
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